            學校制服補充公告        2016.06.27
歡迎各位新轉入本校的同學們，也恭喜今年直升本校小、國、高一的同學，為讓大家有個愉快的暑假，又能銜接新的學習階段，在制服的訂購服務及日程規畫上，我們與廠商及代售的民生廣場，做了溝通協調與計畫作為，請大家確實配合下列事項執行。
1、 重申下學年全面穿著制服之規定，開學後將實施普檢，並不定期於集會後抽檢國、高中各一班，凡未依規定穿著制服者，依學生獎懲規定懲處。

2、 全體在校生已購有制服者，如有欠缺或需換補者，可於寒、暑假前或今年7月25日始，逕行至民生廣場登記增添購制服。

3、 針對本校各學程直升或轉入新生，尚未購買制服者，擬定統一套量、繳費及領取、更換日程，如下列表示。

	上海台商子女學校各學程新生套量制服流程表

	
日程
單位
	套量日
	繳款日
	領貨日
	春夏制服
更換日
	秋冬制服
更換日

	直升
小一
	6/15
(已完成)
	9/1前
	9/1
	9/1、9/5
	10/9

	直升
國一
	6/22
(中午12時)
	9/1前
	9/1
	9/1、9/5
	10/9

	直升
高一
	6/17
(中午12時)
	9/1前
	9/1
	9/1、9/5
	10/9

	甄試
高一
	6/29
(中午12時)
	9/1前
	9/1
	9/1、9/5
	10/9

	備註
	一、來不及於本日程表實施套量之同學，請依廠商提供各式制服尺碼型號 

的對照表（如附表一，計有四個圖檔），自行參照後登記訂購單（如附表二），逕傳至 936003922@qq.com信箱，由廠商備貨。
二、繳款時限訂於9月1日前，當日亦可現金繳交出納組，並憑出納開立

    之收款證明，再向廠商取貨。

三、所有新生採購均以完整春夏秋冬制服一套為準，欲加購者請自行至民 

    生廣場登記添購。
四、10/9日如有調整更換秋冬制服者，請確實保存衣物之完整，勿撕毀標

    籤、汙損或洗滌，否則廠商將取消更換之權益。


4、 如為台灣免試入學之新生，由本校台北辦事處盧主任個別通知，

依分發之制服尺碼表填寫登記，逕自回傳至廠商處（信箱郵址為936003922@qq.com）完成備貨，其繳費及領取、更換日程同前表。
5、 如有特體生不適各種尺碼者，可攜帶個人最舒適穿著的衣褲送交

廠商或民生廣場代轉交製做，或由廠商提供最接近身材之尺碼型號衣褲，進行實體的比對調整修改溝通，再行領貨付款。
6、 本校各學程之制服款式、顏色均公告於網頁，凡自行向坊間購買者，請務必注意購買之款式及顏色選項。

                              學務處    敬
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附表二-1                上海台商子女学校学生制服选购表（国中‧高中男生）
                               班级：　　　　　　　　　　座号：　　　　　　　　姓名：　　　　　　　　　
	季节
	序号
	品名
	尺寸／身高（CM）
	单位
	单价(元)
	数量
	总金额

	
	
	
	7
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL
	4XL
	5XL
	特殊体型
	
	
	
	

	
	
	
	150
	155
	160
	165
	170
	175
	180
	185
	190
	
	
	
	
	

	夏季运动
	1
	短袖POLO衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥115.00
	
	

	
	2
	深蓝长裤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥105.00
	
	

	春秋运动服
	3
	长袖POLO衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥120.00
	
	

	
	4
	圆领套头衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥130.00
	
	

	
	5
	带帽拉链衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥145.00
	
	

	
	6
	深蓝长裤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥135.00
	
	

	夏季正装
	7
	短袖衬衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥115.00
	
	

	
	8
	西装长裤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥145.00
	
	

	秋冬正装
	9
	西装外套
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥350.00
	
	

	
	10
	长袖衬衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥130.00
	
	

	
	11
	毛背心
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥120.00
	
	

	
	13
	领带
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	只
	¥25.00
	
	

	选购总金额：
	¥


家长签字：　　　　　　　　　　。
备注：
(1)请参考身高，偏胖或偏瘦，适当增大或减少一码，在相应的尺寸／身高底下打“√＂；
(2)以上服装全码套量，选购表经家长签字生效，视同为同意购买，确定后服装恕不调换，敬请谅解。
附表二-2                上海台商子女学校学生制服选购表（国中‧高中女生）
                               班级：　　　　　　　　　　座号：　　　　　　　　姓名：　　　　　　　　　
	季节
	序号
	品名
	尺寸／身高（CM）
	单位
	单价(元)
	数量
	总金额

	
	
	
	7
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL
	4XL
	5XL
	特殊体型
	
	
	
	

	
	
	
	150
	155
	160
	165
	170
	175
	180
	185
	190
	
	
	
	
	

	夏季运动
	1
	短袖POLO衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥115.00
	
	

	
	2
	深蓝裤裙
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥130.00
	
	

	春秋运动服
	3
	长袖POLO衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥120.00
	
	

	
	4
	圆领套头衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥130.00
	
	

	
	5
	带帽拉链衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥145.00
	
	

	
	6
	深蓝长裤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥130.00
	
	

	夏季正装
	7
	短袖衬衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥115.00
	
	

	
	8
	格子裤裙
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥155.00
	
	

	秋冬正装
	9
	西装外套
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥350.00
	
	

	
	10
	长袖衬衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥130.00
	
	

	
	11
	毛背心
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥120.00
	
	

	
	13
	领带
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	只
	¥25.00
	
	

	选购总金额：
	¥


家长签字：　　　　　　　　　　。
备注：
(1)请参考身高，偏胖或偏瘦，适当增大或减少一码，在相应的尺寸／身高底下打“√＂；
(2)以上服装全码套量，选购表经家长签字生效，视同为同意购买，确定后服装恕不调换，敬请谅解。
附表二-3                上海台商子女学校学生制服选购表（国小男生）
                           班级：　　　　　　　　　　座号：　　　　　　　　姓名：　　　　　　　　　
	季节
	序号
	品名
	尺寸／身高（CM）
	单位
	单价(元)
	数量
	总金额

	
	
	
	1
	2
	3
	5
	7
	S
	M
	L
	特殊体型
	
	
	
	

	
	
	
	110
	120
	130
	140
	150
	155
	160
	165
	
	
	
	
	

	夏季运动
	1
	短袖POLO衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥115.00
	
	

	
	2
	格子短裤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥130.00
	
	

	春秋运动服
	3
	长袖POLO衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥120.00
	
	

	
	4
	圆领套头衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥130.00
	
	

	
	5
	带帽拉链衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥145.00
	
	

	
	6
	深蓝长裤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥130.00
	
	

	夏季正装
	7
	短袖衬衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥115.00
	
	

	
	8
	西装短裤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥125.00
	
	

	秋冬正装
	9
	西装外套
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥350.00
	
	

	
	10
	长袖衬衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥130.00
	
	

	
	11
	毛背心
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥120.00
	
	

	
	12
	男西长裤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥145.00
	
	

	
	13
	领结
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	只
	¥25.00
	
	

	选购总金额：
	¥


备注：                                                                                        家长签字：　　　　　　　　　　。
(1)请参考身高，偏胖或偏瘦，适当增大或减少一码，在相应的尺寸／身高底下打“√＂；
(2)以上服装全码套量，选购表经家长签字生效，视同为同意购买，确定后服装恕不调换，敬请谅解。
附表二-4                上海台商子女学校学生制服选购表（国小女生）
                 班级：　　　　　　　　　　座号：　　　　　　　　姓名：　　　　　　　　　
	季节
	序号
	品名
	尺寸／身高（CM）
	单位
	单价(元)
	数量
	总金额

	
	
	
	1
	2
	3
	5
	7
	S
	M
	L
	特殊体型
	
	
	
	

	
	
	
	110
	120
	130
	140
	150
	155
	160
	165
	
	
	
	
	

	夏季运动
	1
	短袖POLO衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥115.00
	
	

	
	2
	格子裤裙
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥130.00
	
	

	春秋运动服
	3
	长袖POLO衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥120.00
	
	

	
	4
	圆领套头衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥130.00
	
	

	
	5
	带帽拉链衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥145.00
	
	

	
	6
	深蓝长裤
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥130.00
	
	

	夏季正装
	7
	短袖衬衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥115.00
	
	

	
	8
	格子裤裙
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条
	¥155.00
	
	

	秋冬正装
	9
	西装外套
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥350.00
	
	

	
	10
	长袖衬衫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥130.00
	
	

	
	11
	毛背心
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	件
	¥120.00
	
	

	
	13
	领花
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	只
	¥25.00
	
	

	选购总金额：
	¥


家长签字：　　　　　　　　　　。
备注：
(1)请参考身高，偏胖或偏瘦，适当增大或减少一码，在相应的尺寸／身高底下打“√＂；
(2)以上服装全码套量，选购表经家长签字生效，视同为同意购买，确定后服装恕不调换，敬请谅解。

